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Convatec StomOdor Spray neutralizujący zapach 210ml -
cytryna
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Spray neutralizujący zapach ConvaTec StomOdor dostępny w trzech wersjach zapachowych: jabłko, cytryna, jaśmin.

Wyrób przeznaczony do aplikacji do worków stomijnych w celu ułatwienia pasażu treści jelitowej oraz neutralizacji nieprzyjemnych
zapachów poprzez rozkład cząsteczek zapachowych

Właściwości:

- skutecznie neutralizuje nieprzyjemne zapachy w powietrzu oraz na odzieży.
- nie powoduje podrażnień skóry
- nie niszczy odzieży, nie pozostawia plam, nie klei się.

Sposób użycia:

Wyrób aplikować poprzez naciśnięcie atomizera 3-5 razy wprost do worka stomijnego przed jego założeniem uważając by nie spryskać
przy tym przylepca.

Spray może być ponadto rozpylany na materiał worka stomijnego oraz w pomieszczeniach, gdzie dokonywana jest wymiana sprzętu
stomijnego lub opróżnianie worka z treści jelitowej.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Przed użyciem wstrząsnąć.

Skład: woda, olejek sosnowy, olejek eukaliptusowy, olejek eukaliptusowy Gunna, ekstrakt z lawendy, monolaurynian sorbitanu, gliceryna.

Zapach: cytrusowy

Pojemność: 210 ml
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